様式第５号（第10条関係）

南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金変更（中止）申請書
年　　月　　日
　南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（称号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付けで申請しました南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金交付申請を次のとおり変更（中止）したいので、南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり申請します。
記
１　交付申請額の変更
	補助金交付申請額
	変更前
	円

	変更後
	円

	変更後の補助金の算出基礎
	　補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

２　事業変更（中止）の概要
	事業の変更（中止）の理由
（事業の変更内容等）